WYKAZ  DOTYCZĄCY  NIERUCHOMOŚCI  GRUNTOWYCH  PRZEZNACZONYCH  DO  SPRZEDAŻY

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Jednolity tekst: Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.),  Burmistrz  Zalewa  podaje do publicznej wiadomości wykaz dotyczący nieruchomości gruntowych przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu:
	Lp.
	-Położenie nieruchomości

-Oznaczenie wg ewidencji    

 gruntów

-Powierzchnia i Nr KW                 
	Opis nieruchomości przeznaczonej do   zbycia:
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	 1.
	                    2.
	                                        3.
	4.
	5.

	1.
	 Obręb Zalewo nr 1
 Dz. nr 232/8
 pow. 0,1055 ha

 Nr KW EL1I/00020704/8
	Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona przy ul. Jesiennej,  na terenach z istniejącą i powstającą zabudową mieszkaniową, jednorodzinną. 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, miejsce położenia przedmiotowej nieruchomości określone zostało jako teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczony symbolem 1MN.
Działka posiada dostęp do infrastruktury technicznej (wodociąg, kanalizacja i linia energetyczna). 
	własność
	Cena wywoławcza: 25 100,00 zł. (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy sto złotych 00/100 groszy).
Cena uzyskana w przetargu płatna przed zawarciem aktu notarialnego, którego termin ustali sprzedawca. 
Koszty notarialne z tytułu nabycia nieruchomości ponosi nabywca.

Nabywca zapłaci podatek VAT od ceny uzyskanej 
w przetargu, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

	2. 
	Obręb Witoszewo
Dz. nr 30/7
pow. 0,0932 ha
oraz udział 1/7 w działkach      nr 30/2 o pow. 0,0564 ha oraz 30/4 o pow. 0,1506 ha
Nr KW EL1I/00026980/8
	Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona w miejscowości Witoszewo, w sąsiedztwie kompleksu leśnego. Działka jest nieuzbrojona. 

Brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscu położenia przedmiotowej nieruchomości. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  Gminy Zalewo grunt ten został określony jako teren rolny, położony w strefie rozwoju zabudowy wsi.
	własność
	Cena wywoławcza: 17 500,00 zł. (słownie: siedemnaście tysięcy pięćset złotych 00/100 groszy).
Cena uzyskana w przetargu płatna przed zawarciem aktu notarialnego, którego termin ustali sprzedawca. 
Koszty notarialne z tytułu nabycia nieruchomości ponosi nabywca.



	3.
	Obręb Witoszewo
Dz. nr 30/9
pow. 0,0969 ha
oraz udział 1/7 w działkach      nr 30/2 o pow. 0,0564 ha oraz 30/4 o pow. 0,1506 ha
Nr KW EL1I/00026980/8
	Przedmiotem sprzedaży jest nieuzbrojona,  niezabudowana nieruchomość gruntowa, położona w miejscowości Witoszewo, w sąsiedztwie kompleksu leśnego.

Brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscu położenia przedmiotowej nieruchomości. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  Gminy Zalewo grunt ten został określony jako teren rolny, położony w strefie rozwoju zabudowy wsi.
	własność
	Cena wywoławcza: 18 000,00 zł. (słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100 groszy).
Cena uzyskana w przetargu płatna przed zawarciem aktu notarialnego, którego termin ustali sprzedawca. 
Koszty notarialne z tytułu nabycia nieruchomości ponosi nabywca.



	4.
	Obręb Wielowieś
Dz. nr 274/4
pow. 0,1380 ha
wraz z udziałem 1/5 w działce nr 274/9 o powierzchni 0,0798 ha
Nr KW EL1I/00020690/6
	Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona w sąsiedztwie kompleksu leśnego. Działka ma regularny kształt prostokąta, brak uzbrojenia przedmiotowej nieruchomości w media. 

Brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscu położenia przedmiotowej nieruchomości. 

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zalewo uchwalonym Uchwałą Rady Miejskiej w Zalewie Nr XI/78/15 z dnia 24 czerwca 2015 r. działka została określona jako tereny rolne.
	własność
	Cena wywoławcza: 21 500,00 zł. (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy pięćset złotych 00/100 groszy).
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